
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

68398 25/08/201803 03 A. Sorocabana Futsal/Magnus

A. Sorocabana Futsal/Magnus

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

MARCOS PATROCINIO
ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA

LEONARD LOPES BARBOSA
DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

396
1238
224
594

16:40 16:51

03 03

16:56 17:05

00 00

17:10 17:12

00 00
03 03

160843 VITOR BOIN SIMONE 01
153903 GUILHERME VIANA DO NASCIMENTO AMARAL 03
147132 RAPHAEL PACHECO MARCONDES 05
144804 WAGNER FERNANDES DA SILVA 06
152740 MAIK GOMES VIEGAS 07
152045 DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES 08
142651 MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS 09
147160 PEDRO FACCINA BUSATO LOPES 10
160818 LEONARDO FRAZAO 11
147380 LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER 12
160764 DIEGO ALESSANDRO XAVIER BORGES 13
147008 YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS 14
144344 MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA 15
157111 KAIKY DE FREITAS FARIA 16
138538 GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO 19

12
19

05
07

08
11
08

09
13

10
14

xx

0501
30:00

0902
15:00

1003
45:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152899 GABRIEL GOMES DA SILVA 01
158299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA 02
147558 GABRIEL VESTINA DIAS 04
147561 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA 05
152858 PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS 06
158706 BRYAN DA SILVA ROSADO 07
137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 08
152080 GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES 09
153669 JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO 10
145516 FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS 11
165352 MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA 12
159885 RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA 13
152903 VICTOR DIAS BARRIENTOS 14
163531 RAFAEL DIAS DUARTE 15
160006 JOAO VICTOR ALVES BATISTA 16

02
01

07
05
07
11

08
06

09
14
04
09
16

12
11
15
10
13
10

xx

1201

24:00

0902

59:00

1103

58:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

R
A

P
H

A
E

L 
P

A
C

H
E

C
O

 M
A

R
C

O
N

D
E

S
 (

5)
R

E
N

A
N

 N
A

V
A

S
 D

E
 M

O
U

R
A

 C
R

U
Z

 (
8)


