## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68398		São Paulo F.0	03	X	03	A. So	rocaba	ana F	utsal/N	Magnu	S	,			8/2018				
COMPETIÇÃO	: Estadual											HORÁR			TÉRMINO				
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER 2º PER			16:51 17:05				
GINÁSIO:	GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNE:	S GALVÃO				CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER			17:05				
		0 0/121/10				1						PRORRO		10	17.12				
396	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS PATRO													AGEM					
1238	ÁRBITRO AUXILIAR: ANDERSON BRITO											1º PER.		03	<b>x</b> 03				
224 594	CRONOMETRISTA: LEONARD LOPES BA ANOTADOR: DOUGLAS MELLO ROSEM											2º PER.		00	<b>x</b> 00				
004	MOTAL BOOCE NEEDE NOCEN	D/ (OIVI										3º PER.			<b>x</b> 00				
												FINAL			<b>x</b> 03				
												PRORROC PENALTIS			x				
												2.07.2.12			~				
	ão Paulo F.C.			T															
<b>REGISTRO</b> 160843	JOGADORES VITOR BOIN SIMONE		<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	12	5 <b>UB</b> 5	08	ÇOES 09	10	Х	X	ULATIV	AS	1				
153903	GUILHERME VIANA DO NASCIMENTO AMARAL		03			19	07	11	13	14									
147132	RAPHAEL PACHECO MARCONDES		05					08					O DE TEM		•				
144804	WAGNER FERNANDES DA SILVA		06								1	PER.		2º PI	R.				
152740	MAIK GOMES VIEGAS		07 08	<u> </u>															
152045 142651	DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS		08																
147160	PEDRO FACCINA BUSATO LOPES		10																
160818	LEONARDO FRAZAO		11																
147380 160764	LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER DIEGO ALESSANDRO XAVIER BORGES		12 13	<u> </u>						$\vdash$		(2)							
147008	YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS		14									DES							
144344	MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA		15									N O							
157111	KAIKY DE FREITAS FARIA		16									ARC							
138538	GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO		19									∑ 0							
	Técnico: Massagista:											<b>CAPITÃO:</b> RAPHAEL PACHECO MARCONDES (5)							
	Preparador Fisico:											AC							
	Médico/Fisioterapeuta:											ë H			ö				
	Auxiliar Técnico:											<b>capitão:</b> Raphael			TÉCNICO:				
												<b>8</b>			ΤÉC				
			- 1		1					1 12	1 .=1	1.44			Lad				
<b>01</b> 05 <b>02</b> 30:00 15:00		08 09 1	10	11	12	13	<u> </u>	4	15	16	17	18	19	20	21				
30.00   13.00	0 45.00																		
EQUIPE "B" - A.	Sorocabana Futsal/Magnus																		
REGISTRO				Nº AMAR VERM				SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
	JOGADORES		No	AMAR	<b>VERM</b>							ACUM	ULATIV	AS					
152899	JOGADORES GABRIEL GOMES DA SILVA		01	AMAR	VERM	02	07	08	09	12	Х	ACUM ×	ULATIV	AS					
158299	JOGADORES  GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA		01 02	AMAR	VERM	02 01	07 05		09 14	11	Х	Х							
158299 147558	JOGADORES  GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS		01 02 04	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04	11 15		X PEDID	O DE TEM	1PO	ER.				
158299	JOGADORES  GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA		01 02	AMAR	VERM		07 05	08	09 14	11		Х			ER.				
158299 147558 147561 152858 158706	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10		X PEDID		1PO	ER.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		X PEDID		1PO	ER.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES		01 02 04 05 06 07 08	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		X PEDID		1PO	FR.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	ĒR.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	ĒR.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	ĒR.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ADE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	ER.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	ER.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	ER.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ADE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	FR.				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO					
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO					
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO					
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO	TÉCNICO:				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09 7	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		07 05 07 11	08	09 14 04 09	11 15 10 13		PEDID PER.		1PO					
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			01	07 05 07 11	08 06	09 14 04 09 16	11 15 10 13 10	1	CAPITÃO:  **X	O DE TEN	1PO 2º PI	TÉCNICO:				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	11	12	01	07 05 07 11	08 06	09 14 04 09 16	11 15 10 13 10	1	CAPITÃO:  **X	O DE TEN	1PO 2º PI	TÉCNICO:				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 11 04 05 06 07 0 58:00	DE	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11   ÃO DE	12	01 13 13 TIIAS	07 05 07 11	08 06	09 14 04 09 16	11 15 10 13 10	17	CAPITÃO: RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ (8)	O DE TEN	20 PI	ÖÖJIRÜÜ 121				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 11 04 05 06 07 0 58:00 0 0 05 58:00	DE(s)-me nos termos do	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	11   ÃO DE	12 GARAN	01 13 13 E JUST	07 05 07 11 11	08 06	09 14 04 09 16	11 15 10 13 10	1 17 do Artigo	X PEDID O PER.  CAPITÃO: REMAN NAVAS DE MOURA CRUZ (8)	O DE TEN	20 PI	ÖÖJIRÜÜ 121				
158299 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 11 04 05 06 07 0 58:00 ciciamento preventivo deste jogo, comprometo(emos na presença de todos os Oficiais nomeados para est	DE(s)-me nos termos do la competição, dar to	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11   ÃO DE	12 GARAN LEIRO DE Spor elei	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	07 05 07 11 11	08 06	09 14 04 09 16	11	17 do Artigo	X PEDID PER.  PEDID PER.  CVALITYO  CVALITY  C	O DE TEM	20 PI	ё работ раб				
158299 147558 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA TÉCNICO: Massagista: Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 11 04 05 06 07 0 58:00 0 0 05 58:00	DE(s)-me nos termos do la competição, dar to	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11   ÃO DE	12 GARAN LEIRO DE Spor elei	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	07 05 07 11 11	08 06	09 14 04 09 16	11	17 do Artigo	X PEDID PER.  PEDID PER.  CVALITYO  CVALITY  C	O DE TEM	20 PI	ё работ раб				
158299 147558 147558 147561 152858 158706 137136 152080 153669 145516 165352 159885 152903 163531 160006	GABRIEL GOMES DA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA GABRIEL VESTINA DIAS GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA PEDRO HENRIQUE ANDREOLI DE BARROS BRYAN DA SILVA ROSADO RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ GABRIEL AMARAL FERREIRA GUIMARAES JOÃO GUILHERME TAVARES DO NASCIMENTO FELIPE TEIXEIRA DE CAMPOS MATHEUS DE SOUZA MORAES SILVA RENAN LUIS BATISTA ALMEIDA VICTOR DIAS BARRIENTOS RAFAEL DIAS DUARTE JOAO VICTOR ALVES BATISTA Técnico:  Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  09 03 11 04 05 06 07 0 0 58:00 0 0 07 00 58:00 06 07 00 58:00 07 00 58:00 06 07 00 56:00 07 00 56:00 07 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0	DE(s)-me nos termos do la competição, dar to	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	11   ÃO DE	12 GARAN LEIRO DE Spor elei	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	07 05 07 11 11	08 06	09 14 04 09 16	11	do Artigo o de suas ento durar	X PEDID PER.  PEDID PER.  CVALITYO  CVALITY  C	O DE TEM	20 PI	ё работ раб				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:
REPRESENTANTE:

EQUIPE: